

しずぎんダイレクトバンキングサービス利用規定（新旧対照表）		
変更前	変更後	備考
(6) 投資信託インターネット受付サービス L. 電子交付サービス (a) 以下の場合、電子交付サービスのご利用について同意したものとします。 イ. しずぎんネット投信で電子交付サービスの申込みを行った場合 ロ. インターネット経由での投資信託口座開設申込み時点において、本サービスを契約済の場合	(6) 投資信託インターネット受付サービス L. 電子交付サービス (a) 以下の場合、電子交付サービスのご利用について同意したものとします。 イ. しずぎんネット投信 または店頭で電子交付サービスの申込みを行った場合 ロ. インターネット経由での投資信託口座開設申込み時点において、本サービスを契約済の場合	変更